ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV

Vv Tổ chức cuộc họp Ban chỉ đạo tỉnh
phòng, chống dịch bệnh viêm đường

hô hấp cấp do chủng mới của
vi rút Corona gây ra

Bà Rịa–Vũng Tàu, ngày         tháng 02  năm 2020

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-UBND ngày 01/02/2020 của UBND tỉnh Bà
Rịa – Vũng Tàu về việc Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô
hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra tại tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo, Sở Y tế tỉnh là cơ quan
thường trực của Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ chủ động, phối hợp chặt chẽ với các
Sở, ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tổ chức thực hiện tốt các hoạt
động phòng, chống dịch bệnh.

Để tăng cường các hoạt động phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp
cấp do nCoV tại các cấp ở địa phương; tăng cường hoạt động của Ban chỉ đạo
phòng chống dịch, thống nhất các biện pháp phòng chống dịch bệnh viêm đường
hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra tại tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu, Sở
Y tế đề xuất Ban Chỉ đạo tỉnh tổ chức họp định kỳ hàng tuần (Sở Y tế đề xuất
chiều thứ Ba hàng tuần) để triển khai quyết liệt các biện pháp phòng, chống dịch
bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng của vi rút Corona gây ra, không để dịch
bùng phát và lan rộng.

Sở Y tế kính trình UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

(Đính kèm Quyết định số 200/QĐ-UBND ngày 01/02/2020 của UBND tỉnh )./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Các PGĐ Sở;
- Các phòng SYT;
- BCĐ PCD Corona ngành Y tế;
- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

   Phạm Minh An

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-11T14:37:05+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-11T15:19:39+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-11T15:19:39+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-11T15:19:40+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!